
 

 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

  

PORTARIA Nº 1769, DE 13 DE JULHO DE 2016 

 

         O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria nº 1526, de 23 de junho de 2016, publicado no Diário Oficial da União em 

24 de junho de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

             Art. 1º Designar os servidores e os discentes relacionados abaixo, para comporem 

Comissão para Reformulação do PPC do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia do 

Campus Planaltina:  
 
SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE DISCENTES MATRÍCULA  

Alessandra Ferreira da Silva 1667974 Getulio Rodrigues Pereira Paiva 142036600022 

Diane Ivanise Fiamoncini 1625357 Larissa de Oliveira Constant Barros 131036600049 

Giorlando da Silva Santana 1225352 Lidiane Moraes Oliveira 142036600011 

Heloisa Alves Sousa Falcão 1774020 Luiza Odília de Oliveira Lopes 151036600005 

Igor Alyson Alencar Oliveira 1520939 Mauricio Pablo Fernandes  de Sousa 142036600027 

Juliana Parente Matias 2189705 Nahla Tartuce França 161036600006 

Julia Eumira Gomes Neves Perini 1732739 Sergio da Costa Júnior 132036600022 

Juliano Rosa Goncalves 1625427   

Luiz Gonzaga Sampaio de Araújo 1439554   

Nilton Cometti 1187319                          

Paula Petracco 1799540   

Vânia Costa Pimentel 1733980   

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Reginaldo Pereira Ramos 

Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 

Portaria nº 1526, de 23 de junho de 2016. 

 

Publicada no BS/IFB, de 13.07.2016 

 

 


